

ZP.271.23.2013

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej na potrzeby obiektów stanowiących własność Gminy Blachownia

WYJAŚNIENIA – cz. 2

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „**Dostawa energii elektrycznej na potrzeby obiektów stanowiących własność Gminy Blachownia.**” w następujący sposób:

Pytanie Nr 1:

Dotyczy: zmiany cen

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z art. 144 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 roku, nr 164 poz. 1163 z późn. zm) i wprowadzi zapis, że dokona zmiany cen w sytuacji, gdy zmianie ulegną powszechnie obowiązujące przepisy prawa energetycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w proponowanym przez Wykonawcę brzmieniu.

Zamawiający wyjaśnia, że zmiany umowy mogą być dokonane przy wystąpieniu okoliczności wymienionych w § 10 Wzoru Umowy (załącznik nr 9 do SIWZ). Wnoszony przez Wykonawcę zapis znajduje się w § 10 Wzoru Umowy pkt. 1 ppkt. 1.5 „(...) Zamawiający dopuszcza zmiany umowy w zakresie: (...)

1.5 Aktualizacja rozwiązań z uwagi na postęp technologiczny lub zmiany obowiązujących przepisów.

Pytanie Nr 2:

Dotyczy: rozpoczęcia sprzedaży

Wykonawca wnioskuję o modyfikację informacji o terminie rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej poprzez dodanie zastrzeżenia, że rozpoczęcie sprzedaży nastąpi po zawarciu przez zamawiającego umów na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w proponowanym przez Wykonawcę brzmieniu.

Zamawiający wyjaśnia, że posiada umowę na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej zawartą na czas nieokreślony.

Pytanie Nr 3:

Dotyczy: zwiększenia liczby PPE

" Zamawiający w SIWZ zastrzega sobie prawo do zwiększenia liczby punktów poboru energii elektrycznej

Wykonawca informuje, że istnieje możliwość zwiększenia ilości PPE jednakże nowe punkty muszą należeć do grup taryfowych objętych zamówieniem "

Odpowiedź:

Zamawiający przyjmuje do wiadomości uwagę Wykonawcy.

Pytanie Nr 4:

Dotyczy: zmiana miejsca dostawy

" Co zamawiający rozumie przez zmianę postanowień umowy w przypadku „zmiany miejsca dostawy” 16.2 SIWZ”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zmiana miejsca dostawy oznacza zmianę miejsca zasilania wynikającą z remontów sieci energetycznych, remontów budynków, wyburzeń budynków, budowy nowych budynków.

Do wiadomości:

1. wszyscy wykonawcy
2. Kopia: aa (G.L.).

Burmistrz Brachowni

mgr Anetta Ujma